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Odpowiedzi na pytania do SWZ 
Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na zadanie pn. Wykonanie mebli na wymiar oraz dostawa wyposażenia meblowego do pomieszczeń Oddziału Okulistyki w Szpitalu Wojewódzkim im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie, Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SWZ. 
Pytanie nr 1

Wnoszę o aktualizację opisu przedmiotu zamówienia w odniesieniu do krzeseł zgodnego z opisem z rozporządzenie Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 18 października 2023 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. poz. 2367) z dnia 17.11.2023 r. 
Odpowiedź
Krzesła stanowiące wyposażenie stanowiska pracy powinny spełniać wymagania Zamawiającego oraz zapisy Rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 18 października 2023 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. poz. 2367) z dnia 17.11.2023 r.

Pytanie nr 2

Informujemy, że udostępniona przez Zamawiającego dokumentacja nie zawiera zbiorczego zestawienia ilościowego, co znacznie utrudnia rzetelne i poprawne wyliczenie oferty. Mnogość dokumentacji - rysunki, rzuty, opisy - przy jednoczesnym braku dokumentu z podsumowaniem ilościowym przedmiotu zamówienia, może generować pomyłki przy wyliczeniu ceny oferty, pominięcia pozycji, a co za tym idzie, niższe wartości ofert, które w rzeczywistości nie będą zawierały pełnego zakresu zamówienia i zmuszą wykonawców do odstąpienia od umowy. Taka sytuacja będzie niekorzystna dla Zamawiającego. Celem uniknięcia błędów i problemów jw., wnosimy o zamieszczenie przez Zamawiającego zbiorczego zestawienia ilościowego przedmiotu zamówienia stanowiącego podstawę do wyceny przedmiotowego postępowania.
Odpowiedź
Zamawiający nie posiada osobnego formularza rzeczowo-ilościowego.
Pytanie nr 3
Czy jest gdzieś jakiś formularz cenowy/ofertowy na którym widnieją wymagane ilości, aby nie pominąć żadnej pozycji?
Odpowiedź
Patrz odpowiedź na pytanie 2.
Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.

2. Autorzy pytań.

3. Aa.







Podpisała: Anna Czech – Dyrektor Szpitala
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